
DIÁRIO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 
 

Quinta, 04 de Janeiro de 2024 Ano VI - Edição nº 270 Página 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara 

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

 

 

- TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 85/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 04/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO E 

INSTALAÇÃO DE MICROSSISTEMA DE ENERGIA FOTOVOLTAICA CONECTADO À REDE DE ENERGIA 

ELÉTRICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP, PARA ABATIMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA 

ELÉTRICA, COM FORNECIMENTO DE MÓDULOS E INVERSOR, NOS TERMOS E ESPECIFICAÇÕES DO 

MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E DEMAIS DOCUMENTOS CONSTANTES DO PROJETO 

BÁSICO DE EXECUÇÃO juntados aos autos do Processo Administrativo nº 85/2023 – Pregão Presencial nº 

03/2023. 

 

JOÃO PEDRO DA SILVA SIQUEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP, no 

exercício de suas atribuições legais, HOMOLOGA todos os atos praticados pelo Sr. Pregoeiro/Agente de 

Contratação e Equipe de Apoio (Portaria nº 04 de 20/01/2023), nos autos do processo licitatório supra 

referenciado, especialmente a ADJUDICAÇÃO do objeto integral da licitação – Pregão Presencial nº 03/2023 

à empresa ECOPOWER EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LTDA. – CNPJ(MF) nº 18.269.815/0001-36, por 

ter sido considerada vencedora do certame licitatório e cumprido integralmente todas as exigências de 

habilitação e demais formalidades legais constantes do instrumento convocatório. 

 

Publique-se e cumpra-se, adotando-se as providências de praxe.  

 

 

Fernandópolis/SP, 04 de janeiro de 2024 
 

 

 

- JOÃO PEDRO DA SILVA SIQUEIRA - 

Presidente da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP 

 

 

http://www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

		2024-01-05T13:07:53-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS:45113669000128




